MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO - IE

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL CONEXÕES DE SABERES

EDITAL 01/2014

Seleção de bolsistas PET Conexões de Saberes da Educação Popular e Saberes

Acadêmicos

O Programa de Educação Tutorial – PET Conexões de Saberes da Educação Popular e Saberes

Acadêmicos aprovado no Edital 09/2010, por intermédio de seu tutor, torna público o presente

edital de seleção de novos bolsistas visando o preenchimento de cinco (5) vagas para composição

do grupo PET. O bolsista selecionado realizará atividades de Ensino – Pesquisa – Extensão, em

um dos contextos do Programa de Auxílio ao Ingresso nos Ensinos Técnico e Superior – PAIETS

contabilizando 20 horas semanais.

CANDITADOS HOMOLOGADOS E INFORMAÇÕES SOBRE AS ENTREVISTAS:

As entrevistas serão realizadas na Sala B20 – Instituto de Educação, conforme

cronograma abaixo:

CANDIDATO DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

Agda Antunes Balduino

26/2 Quarta-feira às 14 horas

Iria Arrieche Oliveira

26/2 Quarta-feira às 14 horas e 10 minutos

Luiza Antiqueira da Silva Neta

26/2 Quarta-feira às 14 horas e 20 minutos

Mônica Heitling

26/2 Quarta-feira às 14 horas e 30 minutos

Paloma Cristina Oliveira da Cruz Madureira

26/2 Quarta-feira às 14 horas e 40 minutos

Tainan Silva do Amaral

26/2 Quarta-feira às 14 horas e 50 minutos

Thaís da Rosa Passos

26/2 Quarta-feira às 15 horas

Tierre Ortiz Anchieta

26/2 Quarta-feira às 15 horas e 10 minutos

Comissão de Seleção:

Camila de Almeida Silva

Lisiane Costa Claro

Rossana Leiria

Veridiana Gomes Caseira